
UCHWAŁA NR VI-390/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 2 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

19 grudnia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. 

zm.)  Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się przeniesień między rozdziałami klasyfikacji budżetowej zgodnie  

z Tabelą Nr 2 stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak                 

 

 

2)     Piotr Borczyński               

 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski       

 

 

5)     Grzegorz Siwek             



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-390/2020

z dnia 2 grudnia 2020 r

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

65 453 484,00 62 493 484,00 46 871 416,00 40 814 453,00 6 056 963,00 13 585 728,00 311 596,00 1 724 744,00 0,00 0,00 2 960 000,00 2 960 000,00 0,00 0,00 0,00

-18 027,00 -18 027,00 -18 027,00 -11 760,00 -6 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 027,00 18 027,00 18 027,00 0,00 18 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 453 484,00 62 493 484,00 46 871 416,00 40 802 693,00 6 068 723,00 13 585 728,00 311 596,00 1 724 744,00 0,00 0,00 2 960 000,00 2 960 000,00 0,00 0,00 0,00

16 967 152,00 16 967 152,00 16 950 488,00 15 068 512,00 1 881 976,00 0,00 16 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 969 152,00 16 969 152,00 16 952 488,00 15 068 512,00 1 883 976,00 0,00 16 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 747 060,00 4 747 060,00 2 723 063,00 2 401 387,00 321 676,00 2 019 567,00 4 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 608,00 -13 608,00 -13 608,00 -11 760,00 -1 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 027,00 16 027,00 16 027,00 0,00 16 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 749 479,00 4 749 479,00 2 725 482,00 2 389 627,00 335 855,00 2 019 567,00 4 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 321 068,00 13 911 068,00 8 515 863,00 7 318 056,00 1 197 807,00 5 329 551,00 65 654,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00

-4 419,00 -4 419,00 -4 419,00 0,00 -4 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 316 649,00 13 906 649,00 8 511 444,00 7 318 056,00 1 193 388,00 5 329 551,00 65 654,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00

294 325 974,98 220 549 134,98 154 764 562,75 101 845 023,42 52 919 539,33 37 277 783,00 8 972 265,50 16 790 676,73 763 547,00 1 980 300,00 73 776 840,00 73 776 840,00 0,00 0,00 0,00

-18 027,00 -18 027,00 -18 027,00 -11 760,00 -6 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 027,00 18 027,00 18 027,00 0,00 18 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 325 974,98 220 549 134,98 154 764 562,75 101 833 263,42 52 931 299,33 37 277 783,00 8 972 265,50 16 790 676,73 763 547,00 1 980 300,00 73 776 840,00 73 776 840,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
80117

Branżowe szkoły I i II 

stopnia

po zmianach

80115 Technika

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

zwiększenie
801 Oświata i wychowanie

po zmianach

1 3

przed zmianą

zmniejszenie

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego.
Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

obsługa długu



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2020.  

 

I. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 18 027 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej poniższe zmiany: 

a) w dziale 801 Oświata i wychowanie  zmniejszenie o kwotę 18 027 zł   

 - rozdział 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia o kwotę 13 608 zł, 

 - rozdział 80120 Licea ogólnokształcące o kwotę 4 419 zł, 

  

 

II. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 18 027 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej poniższe zmiany wynikają z większego zapotrzebowania środków na energię i 

pozostałe usługi : 

a) w dziale 801 Oświata i wychowanie  zwiększenie o kwotę 18 027 zł  

- rozdział 80115 Technika o kwotę 2 000 zł, 

         - rozdział 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia o kwotę 16 027 zł,          

 

     

 


